



TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Makaron BARILLA

500 g, wybrane rodzaje
8,99 zł/cena za 2 opak.
8,99/koszt kg przy zakupie 2 opak.
cena 1 opak. poza zestawem - 5,99
11,98/kg

**50% drugi
TANIEJ**
4,50
opak.
kupując 2 opak.



Pomelo,
pomelo czerwone

7,99
kg



4 kg
opak.

Polskie
ziemniaki
SIMPL
siatka
4 kg
1,00/kg

3,99
opak.



Kiwi

1,29
szt.



Kaki

2,49
szt.



TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Jogurt
JOGOBELLA
150 g
różne rodzaje

1⁹⁹
szt.

1,33/100 g



Biszkopty z galaretką
COOKIE PLACE
300 g
3 rodzaje

3⁹⁹
opak.

13,30/kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



4-pak

Piwo
ŻYWIEC
4 x 0,5 l
puszka
2 rodzaje
cena za 4-pak

13⁹⁹
4-pak

7,00/l



Napój
HORTEX
1,75 l
różne rodzaje

3⁵⁹
szt.

2,05/l